

BABAESKİ ORTAOKULU YARATICI OKUMA ATÖLYEM ETWINNING PROJESİ



Babaeski Ortaokulu öğrencileri ve projeden sorumlu Türkçe Öğretmeni Hamide Özdoğan ; okuma alışkanlığını daha yaratıcı ve eğlenceli bir hale getirmeyi amaç edinen Yaratıcı Okuma Atölyem eTwinning Projesinde yer aldı. Gönüllü katılımlarıyla toplam 11 öğrenci ; gerek okuldaki atölye çalışmaları gerekse uzaktaki ortak okullarla çevrimiçi düzenlenen webanılar ile projenin her aşamasında aktif rol aldılar. Projenin asli amacı ; öğrencileri, eğitimin içinde de çokça yer alan ve kullanılan Web 2.0 araçlarıyla tanıştırmak, okuma alışkanlığını kazandırmak, ulusal ve uluslararası sosyal bağlar kurabilmek, yaratıcılıklarını teknoloji ve kitaplarla buluşturmak ve daha pek çok etkinlikte onların da yer almalarını sağlamaktı. Proje amacına ulaştı ve Babaeski , Çanakkale, Samsun, Hatay, Osmaniye,Konya , İzmir, Azerbaycan olmak üzere toplam sekiz okulun aktif katılımıyla ,beş ay süren dopdolu bir proje süreci geçirildi.



Projede öğrenciler; Web 2.0 araçları kullanarak okudukları kitaplar hakkında pek çok tasarım yaptılar, yeni sonlar yazdılar, yeni metinler oluşturdular, şarkılar bestelediler, şiirler yazdılar, yazarla sohbet ettiler, kitap ayracı yapıp uzaktaki ortak okullara hediyeler gönderdiler, yılbaşı kartı tasarladılar, Atamızı anlatan kitaplar okudular , onun sözlerini derlediler, yapbozlar oluşturdular, kodlamalar yaptılar ve daha pek çok etkinlikte canı gönülden çalışarak emek verdiler.



Yaratıcı Okuma Atölyem eTwinning proje ekibi çalışmaları sırasında ; başta Okul Müdürü Gökhan Karabulut , Müdür Yardımcısı Ali İliş , Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Seçkin Bulut olmak üzere pek çok öğretmen ve projede yer alan öğrencilerin velileri desteklerini hiçbir zaman esirgemediler.

Proje öğrencilerine; süreç boyunca gösterdikleri çabalarını belgelemek adına Okul Müdürü Gökhan Karabulut ve proje kurucusu Hamide Özdoğan katılım sertifikalarını düzenledikleri kısa bir törenle takdim etti. Bundan sonraki süreçte proje için kalite ödülüne başvuracaklar ve çalışmaları kabul edilirse emeklerinin karşılığı olan Ulusal / Uluslararası Kalite Ödülünü Babaeski Ortaokuluna getirmiş olacaklar.